
Bring Cargo International A/S 

Kontaktpersoner 
 

Kastrup 

Bring Cargo International A/S 
Fuglebækvej 5-9 
2770 Kastrup 

Tel:    43 96 34 66 
Direkte tel:    43 23 0 + lokalnr. 
     
 

LEDELSE 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Carsten Sørensen  carsten.sorensen@bring.com    26 80 83 88  VP – Head of Cargo 

Karina Tranekjer  karina.tranekjer@bring.com    20 69 29 09  Leder Kastrup 

SALG 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Karina Tranekjer  bc-salg.sjl@bring.com     20 69 29 09   

 
 

BOGHOLDERI: Bring Danmark, FE 5082, 838 77 Frösön,Sverige 

Navn  E-mail  telefonnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Debitor 

Kreditor 

 bc-debitor.dk@bring.com  
 
bc-kreditor.dk@bring.com  

  
 
 

   Debitorer 
 
Kreditorer 

PDF Faktura   BD-invoices@bring.com       

Controller 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Christian 

Rosensvard 

 christian.rosensvard@bring.com    41 21 31 31  Business Controller 

 

ADMINISTRATION 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Anja Gudmundsson  anja.gudmundsson@bring.com  + 239    Teamkoordinator 

Jennie Petersen  jennie.petersen@bring.com   + 254    Administrativ 

Chanell Petersen  chanell.petersen@bring.com   +225    Administrativ 

Anette Risager  anette.risager@bring.com    20 43 88 55  Claims 
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SØ / LUFT 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Henrik Munch  henrik.munch@bring.com  + 222  20 69 29 1  Teamkoordinator/Salg 

Nils Hasfeldt  nils.hasfeldt@bring.com    + 223  41 71 35 71  sø/luft 

Anna Sørensen  anna.sorensen@bring.com   + 244    Sø/luft 

 

         

NORDEN 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Nickie Friberg  nickie.friberg@bring.com    41.61 02 91  Teamkoordinator/Salg 

Keld Pedersen  keld.pedersen@bring.com   +243  22 61 59 21  Im/ex NO/FI 

Jan Kofod  jan.kofod@bring.com   + 236  40 36 78 31  Im/ex SE 

         

KONTINENT 

Navn  E-mail  Lokalnr:  Mobil  Ansvarsområde 

         

Morten Skøde  morten.skode@bring.com  + 238  40 74 87 02  Teamkoordinator/Salg 

Morten Jensen  morten.jensen@bring.com  + 226  30 62 06 01  Ex Kontinent 

Thomas Borkfelt  thomas.borkfelt@bring.com    + 232  41 71 35 07  Im Kontinent 

Lasse Dalgaard  lasse.dalgaard@bring.com  + 235  24 22 44 18  Kontinent/Development 
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